
JULIA 
ČERNOHORSKÁ 
dermatoveneroložka

i

vědět

„Zákrokem léčba 
nekončí, ale začíná“

OBSAH
červen 2022

„Je spíš štěstí žraloka v moři 
potkat než naopak“

DANIELA KOTEKOVA 
potapěčka
a odbornice na žraloky

ONDŘEJ PAVELKA 
herec

„Uděluji patřičné 
kmotrovské rady“

80ctit
„Jídlo má především KATEŘINA ŠIMKOVÁ PAVEL TUREK

Zdravé stravování ředitel Automobilist

en

chutnat“

84:
„Hybridní motory jsou

• V I v/ I v Oz největších přínosu 
formule 1 běžnému 
životu“

ZDENA PROKOPOVA 
spoluzakladatelka 
organizace ROSA

- 7

-
-{3

90
„Nenechte se bít a ponižovat!“

HANA REINDERS 
MAŠLÍ KOVÁ 
modelka a moderátorka„Stereotyp mě zabíjí“



KATEŘINA BROŽOVÁ 
herečka a zpěvačka

Ä

k ;
 3

) 
ci

cs
’ »

13*
»Ä

958

„Růžové brýle jsem sundala
před mnoha lety“

JURAJ VIŠNÝ 
první československý 
kulturista

16
„Za vše vděčím kulturistice 

a disciplíně/'

8
; :

887.i0

„Lucernu převrátíme naruby“

0

PETR RYŠAVÝ, JOSEF 
VÁGNER, JAN KOPEČNÝ 
zpěváci

o

p •-
4

JINDŘICH DURAS 
hydrobiolog

FRANCIS GARY 
POWERS JR. 
syn legendárního letce

$ % $ %

'v
sí

 
šo

8s
es

68
88

2889888:893 
oses

33

g4 g39

•8
82

28
8 

3

d

33 $% o

I §-
es

ee

měnit

„Nikdy není pozdě očistit
vv > g v g vl 66narceneho člověka.

„V řekách jsou dnes stovky 
druhů cizorodých látek,
s nimiž se ekosystém těžko 

’ srovnává“

PETRA VRZÁČKOVÁ 
sexuoložka

8-2-3
 >3)5 44 měnit

„Problémy v sexu mohou bý
zabijákem vztahu“

Spesegä8eggghe 
gu

 
azagggsseggggags8 
'•v- 

. 
.

c953 898 : pg8ece f SS
cs

š/
š

JINDRA KRAMPEROVÁ 
krasobruslařka

50zažít

„Dříve se děti za všechno 
nechválily“

00

*S
U

s-
*X

0/
N

S+
 *(

J 
**

**
*

MAREK MÁŘA HOLEČEK
horolezec

584"
„Horolezectví je životní 
styl, kde není vítězů 
a poražených“


